Saison 2024-25 / Manner / Landesliga Sud / 13. Spieltag / Spielplan

Ergebnis

8,0 :

7,0 :
7,0 :
2,5 :
1,0 :

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast

65 Sa 22.02.2025 11:00 KRC Kipfenberg 2 SpG Kolbermoor-Schech. 1

62 Sa 22.02.2025 13:00 SKC Toging Erharting 2 SSV Bobingen 2

63 Sa 22.02.2025 15:30 Fortuna Schwabminchen 1 Gut Holz Eberfing 1

64 Sa 22.02.2025 16:00 FV Gerlenhofen 1 DJK Eichstatt 1

61 Sa 22.02.2025 16:30 SV Zuchering 1 KF Jedesheim 1

Saison 2024-25 / Manner / Landesliga Sud / 13. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswaérts

PI Mannschaft Bezirk Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP
1 DJK Eichstatt 1 SCH 13 19-7 68,5 7 12-2 42,0 6 7-5
2 Fortuna Schwabmiinchen 1 SCH 13 18-8 63,5 7 14-0 44,0 6 4-8
3 FV Gerlenhofen 1 SCH 13 18-8 635 6 10-2 345 7 8-6
4 KF Jedesheim 1 SCH 13 16-10 66,0 6 6-6 280 7 10-4
5 Gut Holz Eberfing 1 OBY 13 15-11 505 6 11-1 345 7 4-1
6 KRC Kipfenberg 2 SCH 13 13-13 56,0 7 8-6 350 6 5-7
7 SKC Téging Erharting 2 OBy 13 11-15 520 6 7-5 270 7 4-1
8 SV Zuchering 1 SCH 13 10-16 440 7 6-8 250 6 4-8
9 SpG Kolbermoor-Schech. 1 OBY 13 10-16 41,0 7 6-8 25,0 6 4-8
10 SSV Bobingen 2 SCH 13 0-26 150 6 0-12 8,0 7 0-1

Saison 2024-25 / Manner / Landesliga Sud / 13. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
125677 Stenke, Daniel Fortuna Schwabmiinchen 1 633
118151 Schaller, Michael Fortuna Schwabmiinchen 1 597
118153 Stein, Patrick Fortuna Schwabmiinchen 1 586
125663 Below, Maximilian Fortuna Schwabmiinchen 1 584
568239 Traber, Holger Fortuna Schwabmiinchen 1 572
117658 Breyer, Hans-Peter Fortuna Schwabmiinchen 1 566
116799 Stockinger, Willi SKC Tdging Erharting 2 564
033977 Biihler, Udo FV Gerlenhofen 1 563
111938 Bihler, Martin FV Gerlenhofen 1 560
116795 Weindl, Stefan SKC Tdging Erharting 2 558
Saison 2024-25 / Manner / Landesliga Sud / 13. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
116095 Niefnecker, Michael DJK Eichstatt 1 595
115743 Kihberger, Eric Gut Holz Eberfing 1 584
115741 Gattinger, Andreas Gut Holz Eberfing 1 581
115742 Lindner, Markus Gut Holz Eberfing 1 571
116256 Merk, Alexander KF Jedesheim 1 565
116094 Buchner, Christian DJK Eichstatt 1 563
126366 Heigl, Benjamin DJK Eichstatt 1 562
115746 Resch, Hubert Gut Holz Eberfing 1 560
120515 Muller, Stephan SSV Bobingen 2 552
036320 Lange, Matthias Gut Holz Eberfing 1 552
Saison 2024-25 / Manner / Landesliga Sud / 13. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim Fortuna Schwabminchen 1 3577 28.09.2024 Stadthalle Schwabmiinchen
Mannschaft Auswarts KF Jedesheim 1 3458 28.09.2024 Stadthalle Schwabmiinchen
Spieler Heim Lange, Matthias 657 02.11.2024 Gaststatte Zur Post
Spieler Auswarts Stimpfle, Nico 632 28.09.2024 Stadthalle Schwabmiinchen
Saison 2024-25 / Manner / Landesliga Sud / 13. Spieltag / Ergebnisiibersicht
65 KRC Kipfenberg 2 8,0 0,0 SpG Kolbermoor-Schech. 1

Kegel SP MP MP SP Kegel
0 00 00 00 0, 0
1. Nichtantritt SpG Kolbermoor-Schechen 1
62 SKC Tdging Erharting 2 7,0 : 1,0 SSV Bobingen 2
Kegel SP MP MP SP Kegel
Stockinger, Willi 564 40 1,0 0,0 468 Dischl, Johann

0,0
1,0
1,0
b5
7,0

MP
26,5
19,5
29,0
38,0
16,0
21,0
25,0
19,0
16,0

7,0

Abr
244
196
193
192
206
191
196
190
169
170

Abr
226
194
214
192
194
205
182
182
177
176



Giesecke, Simon
Strobl, Sascha
Leserer, Karlheinz
Otto, Michael
Winkler, Josef
Weindl, Stefan

552
234
310
544
531
558
3293

K. Leserer fur S. Strobl nach 60 Wurf

63

64

61

Fortuna Schwabmiinchen 1

Breyer, Hans-Peter
Schaller, Michael
Stein, Patrick
Below, Maximilian
Traber, Holger
Stenke, Daniel

Kegel
566

597
586
584
572
633
3538

FV Gerlenhofen 1

Mazeth, Alexander
Klose, Jorg

Silva Lameira, Marcelo
Buhler, Martin
Ritlewski, Jan

Buhler, Udo

Kegel
544

538
521
560
538
563
3264

SV Zuchering 1

Schuller, Markus
Losel, Christian
Spiegl, Bernd
Losel, Simon
Suchy, Martin
Bleier, Thomas

Kegel
501

552
517
498
498
523
3089

Gut Holz Eberfing 1

DJK Eichstatt 1

KF Jedesheim 1

Saison 2024-25 / Manner / Landesliga Sud / 13. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
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Spieler
Niefnecker, Michael
Stenke, Daniel
Breyer, Hans-Peter
Schaller, Michael
Spiegel, Christian
Glo3ner, Markus
Stein, Patrick
Buhler, Udo
Losel, Christian
Giesecke, Simon
Lange, Matthias
Leserer, Karlheinz
Ritlewski, Jan
Lindner, Markus
Below, Maximilian
Merk, Alexander
Amon, Benjamin
Silva Lameira, Marcelo
Kuhberger, Eric
Strobl, Sascha
Warter, Florian
Schuldis, Andreas
Stimpfle, Nico

Klub
DJK Eichstatt
Fortuna Schwabmiinchen
Fortuna Schwabmiinchen
Fortuna Schwabmiinchen
DJK Eichstatt
KRC Kipfenberg
Fortuna Schwabmiinchen
FV Gerlenhofen
SV Zuchering
SKC Toéging Erharting
Gut Holz Eberfing
SKC Toéging Erharting
FV Gerlenhofen
Gut Holz Eberfing
Fortuna Schwabmiinchen
KF Jedesheim
KF Jedesheim
FV Gerlenhofen
Gut Holz Eberfing
SKC Toéging Erharting
SpG Kolbermoor-Schech.
KF Jedesheim
KF Jedesheim

40 1,0 0,0 481 Gilg, Richard
0,0 2,0 490 Richter, Georg
20 1,0
2,0 10 20 552  Miiller, Stephan
30 1,0 1,0 488 Lorz, Alfred
40 1,0 0,0 448 Klein, Walter
19,0 20 0,0 5,0 2927
7,0 : 1,0
SP MP MP SP Kegel
2,0 10 20 581 Gattinger, Andreas
20 1,0 2,0 584 Kuhberger, Eric
30 1,0 1,0 552 Lange, Matthias
30 1,0 1,0 560 Resch, Hubert
20 1,0 2,0 571 Lindner, Markus
40 1,0 0,0 542 Kriesmair, Alois
16,0 20 0,0 8,0 3390
25 : 55
SP MP MP SP Kegel
20 1,0 2,0 540 Niefnecker, Andreas
30 1,0 1,0 543 Kdgler, Marc
0,0 1,0 4,0 595 Niefnecker, Michael
1,0 1,0 3,0 562 Heigl, Benjamin
2,0 10 20 546 Niebler, Christian
20 05 05 20 563 Buchner, Christian
10,0 0,0 2,0 14,0 3349
1,0 : 7,0
SP MP MP SP Kegel
0,0 1,0 4,0 531 Amon, Benjamin
40 1,0 0,0 492 Heidrich, Kevin
2,0 10 20 528 Badent, Peter
1,0 1,0 3,0 565 Merk, Alexander
2,0 10 20 527 Schuldis, Andreas
1,0 1,0 3,0 528 Stimpfle, Nico
1000 0,0 2,0 14,0 3171
AK Sp Ausw-d MP Sp Heim-@ MP
Manner 6 585,83 6,0 6 623,33 5,0
Manner 4 560,50 2,0 7 604,14 6,0
SenBm 6 568,00 3,0 7 597,57 5,0
SenAm 4 550,25 15 6 600,17 5,0
Manner 2 564,00 2,0 4 587,50 4,0
SenAm 6 560,17 4,0 6 596,00 6,0
Manner 6 566,83 3,0 5 590,00 4,0
Manner 7 559,71 50 6 585,00 5,5
SenAm 5 582,80 4,0 7 559,57 6,0
Manner 6 556,83 50 5 574,60 4,0
Manner 7 546,43 2,0 5 589,80 4,0
SenAm 4 556,75 2,0 3 573,67 3,0
Manner 7 555,14 4,0 6 574,00 4,0
Manner 2 556,00 0,0 2 565,00 1,0
Manner 5 538,60 2,0 7 575,00 5,0
Manner 6 551,67 4,0 5 569,40 4,0
U23m 6 558,50 4,0 6 559,67 4,0
Manner 7 553,00 40 5 567,20 4,0
Manner 7 561,71 4,0 6 555,00 3,0
Manner 5 554,00 40 5 561,00 3,0
U23m 5 557,40 3,0 0 0,00 0,0
Manner 7 558,86 6,0 6 555,67 4,0
Manner 7 560,29 50 6 552,67 3,0

Sp
12
11
13
10
6
12
11
13
12
11
12
7
13
4
12
11
12
12
13
10
5
13
13

Ges-&d MP Best

604,58 11,0 653
588,27 8,0 633
583,92 8,0 619
580,20 6,5 610
579,67 6,0 614
578,08 10,0 629
577,36 7,0 618
571,38 10,5 610
569,25 10,0 628
564,91 9,0 610
564,50 6,0 657
564,00 5,0 580
563,85 8,0 624
560,50 1,0 571
559,83 7,0 586
559,73 8,0 600
559,08 8,0 605
558,92 8,0 595
558,62 7,0 592
557,50 7,0 583
557,40 3,0 585
557,38 10,0 615
556,77 8,0 632



24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

Buhler, Martin
Weindl, Stefan
Niefnecker, Andreas
Niebler, Christian
Traber, Holger
Alander, Mark
Gattinger, Andreas
Seeger, Christian
Klose, Jorg
Mazeth, Alexander
Loncarevic, lvica
Kriesmair, Alois
Resch, Hubert
Weber, Michael
Badent, Peter
Stockinger, Willi
Kdgler, Marc
Heigl, Benjamin
Simon, Holger
Aderbauer, Florian
Spiegl, Bernd
Buchner, Christian
Bohme, Bernhard
Suchy, Martin
Mudrich, Maximilian
Winkler, Josef
Kliber, Simon

FV Gerlenhofen

SKC Toéging Erharting
DJK Eichstétt

DJK Eichstétt

Fortuna Schwabmunchen
KF Jedesheim

Gut Holz Eberfing

KRC Kipfenberg

FV Gerlenhofen

FV Gerlenhofen

KRC Kipfenberg

Gut Holz Eberfing

Gut Holz Eberfing

KRC Kipfenberg

KF Jedesheim

SKC Toéging Erharting
DJK Eichstétt

DJK Eichstétt

KRC Kipfenberg

Gut Holz Eberfing

SV Zuchering

DJK Eichstétt

SpG Kolbermoor-Schech.
SV Zuchering

SpG Kolbermoor-Schech.
SKC Toéging Erharting
KRC Kipfenberg

SenAm
Manner
Manner
Manner

SenAm
Manner

SenBm
Manner
Manner
Manner

SenAm
Manner

SenAm
Manner

SenAm

SenCm
Manner
Manner
Manner

U23m
Manner
Manner
Manner

SenAm
Manner

SenBm

U23m
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549,00
562,00
552,50
539,17
537,00
537,00
540,86
532,60
532,86
543,40
546,00
541,71
529,86
542,50
561,00
547,00
523,00
535,17
544,83
533,80
542,33
538,75
563,67
537,00
550,33
526,60
508,00

3,0
2,0
3,0
5,0
2,0
1,0
4,0
2,0
2,0
1,0
2,0
1,0
0,0
2,0
4,0
2,0
0,0
3,0
3,0
1,0
2,0
15
2,0
3,0
1,0
2,0
1,0
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566,00
550,00
556,60
571,20
561,67
573,50
563,17
567,20
571,00
553,20
554,00
554,33
568,80
555,00
528,40
541,25
565,40
552,25
538,00
540,25
531,29
531,80
520,29
528,50
510,67
535,67
548,00

1,0
3,0
3,0
4,0
2,0
1,0
4,0
50
3,0
3,0
0,0
55
3,0
1,0
20
3,0
4,0
20
20
20
3,0
2,0
3,0
3,0
2,0
1,0
1,0

11
11
10

13
10
12
10

13
12

10

11
10
11

13

10
12
6
8
4

555,38
554,50
554,36
553,73
551,80
551,60
551,15
549,90
548,75
548,30
547,60
547,54
546,08
545,00
544,70
544,44
542,27
542,00
541,73
536,67
536,38
534,89
533,30
532,75
530,50
530,00
528,00

4,0
50
6,0
9,0
4,0
2,0
8,0
7,0
50
4,0
2,0
6,5
3,0
3,0
6,0
50
4,0
50
50
3,0
50
3,5
50
6,0
3,0
3,0
20

587
574
620
596
578
584
592
592
586
601
571
577
586
564
617
575
595
577
571
584
574
570
606
576
574
556
560



